
I1 Tužidlo AC 541 fast 900ml

» Autolaky » Tužidla, ředidla » Tužidla

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 05:00
1/1

Kód produktu 096-651 
EAN 90413029 

Tužidlo pro plnič:
Univerzální akrylátový plnič VOC HS 2K Acryl filler AC 540 má
vzhledem k vysokému obsahu
sušiny (70%) velmi dobré plnící vlastnosti a široké možnosti
použití. Lze jej aplikovt na kov,
OEM náhradní díly, KTL primery, GRP, polyesterové tmely,
atd..

Cena bez DPH 455 Kč
Cena s DPH 550 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Aplikuje se v 1-3 vrstvách,
velmi snadno se brousí a má minimální spotřebu
brusného materiálu jak při suchém, tak
mokrém broušení. VOC HS 2K Acryl filler AC 540 lze
nanášet i v silnějších vrstvách,
poskytuje excelentní antikorozní vlastnosti a
optimální přilnavost.
Použití: Plnič je zejména vhodný na rozměrově velké
díly, které byly opravovány
polyesterovými tmely.
Aplikace: Opravovaný podklad musí být čistý, suchý,
přebroušený a odmaštěný. Plnič dobře
promíchejte s tužidlem v poměru 4:1 objemově.
Aplikace stříkací pistolí, tryskou 1,5 - 2,2 mm.
Doporučený počet vrstev 1– 3. Mezi jednotlivými
vrstvami nechte vytěkat 10 min./ 20ºC (doba
na vytěkání rozpouštědel). Doba schnutí 20-45 min.
/ 60ºC. Následné broušení za sucha
pomocí P320 – P500.
POZOR: Nedoporučuje se aplikace při teplotě nižší
než 15C

Parametry
Hmotnost včetně obalu 4,5 kg


